
274346-2024 Page 1/2

5.1.16.

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 274346-2024 - Preavviso di aggiudicazione diretta

Italia – Spettrometri di massa – Procedura negoziata senza previa pubblicazione di un bando di 
gara, per l’acquisizione della fornitura del “Potenziamento del sistema integrato di proteomica 
ELIXIR-IT”
OJ S 90/2024 08/05/2024
Avviso volontario per la trasparenza ex ante
Forniture

1. Committente

Committente
Nome ufficiale: Istituto di Tecnologie Biomediche del Consiglio Nazionale delle Ricerche
Forma giuridica del committente: Organismo di diritto pubblico
Attività dell'amministrazione aggiudicatrice: Servizi generali delle amministrazioni pubbliche

2. Procedura

Procedura
Titolo: Procedura negoziata senza previa pubblicazione di un bando di gara, per l’acquisizione 
della fornitura del “Potenziamento del sistema integrato di proteomica ELIXIR-IT”
Descrizione: Procedura negoziata senza previa pubblicazione di un bando di gara, per l’
acquisizione della fornitura del “Potenziamento del sistema integrato di proteomica ELIXIR-IT”
Identificativo della procedura: b21f23ae-ee12-45c8-8979-8a6389210db2
Tipo di procedura: Negoziata senza previa indizione di gara

Finalità
Natura dell'appalto: Forniture
Classificazione principale (cpv): 38433100 Spettrometri di massa

Informazioni generali
Base giuridica:
Direttiva 2014/24/UE

5. Lotto

Lotto: LOT-0001
Titolo: “Potenziamento del sistema integrato di proteomica ELIXIR-IT”
Descrizione: Acquisizione della fornitura del “Potenziamento del sistema integrato di 
proteomica ELIXIR-IT”
Identificativo interno: Acquisizione della fornitura del “Potenziamento del sistema integrato di 
proteomica ELIXIR-IT”

Finalità
Natura dell'appalto: Forniture
Classificazione principale (cpv): 38433100 Spettrometri di massa

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: Istituto di Tecnologie Biomediche del Consiglio 
Nazionale delle Ricerche

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/274346-2024


274346-2024 Page 2/2

11.2.

11.1.

8.1.

6. Risultati

Valore di tutti i contratti assegnati in questo avviso: 393 442,62 EUR

8. Organizzazioni

ORG-0001
Nome ufficiale: Istituto di Tecnologie Biomediche del Consiglio Nazionale delle Ricerche
Località: Segrate
Codice postale: 20054
Suddivisione del paese (NUTS): Milano (ITC4C)
Paese: Italia
E-mail: davide.dimaria@cnr.it
Telefono: 02 26422746
Indirizzo internet: https://www.itb.cnr.it/
Indirizzo per lo scambio di informazioni (URL): https://www.urp.cnr.it/
Profilo del committente: https://www.itb.cnr.it/
Ruoli di questa organizzazione: 
Committente
Organizzazione competente per i ricorsi

11. Informazioni sull'avviso

Informazioni sull'avviso
Identificativo/versione dell'avviso: 438c36a0-7f02-43e8-8b9d-6790251b6187  - 01
Tipo di formulario: Preavviso di aggiudicazione diretta
Tipo di avviso: Avviso volontario per la trasparenza ex ante
Data di trasmissione dell'avviso: 06/05/2024 15:57:10 (UTC)
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: italiano

Informazioni sulla pubblicazione
Numero di pubblicazione dell'avviso: 274346-2024
Numero dell'edizione della GU S: 90/2024
Data di pubblicazione: 08/05/2024

mailto:davide.dimaria@cnr.it
https://www.itb.cnr.it
https://www.urp.cnr.it
https://www.itb.cnr.it

		2024-05-07T22:05:38+0000




